l’attività di riscossione delle tariffe e di rendicontazione delle operazioni relative. II.1.6) CPV: 50118400-9 . II.1.8) 
L’appalto non è suddiviso in lotti. II.1.9) Sono ammesse varianti: NO; II.2.1) Quantitativo o entità totale: l’importo 
complessivo della concessione è pari a Euro 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00) + IVA, calcolato stimando 
in Euro 750.000,00 annuale, l’importo dei ricavi derivanti dalla gestione della concessione in oggetto sulla base degli 
introiti annuali della precedente gestione e considerando la durata della concessione, prevista in 2 anni decorrenti dalla

[...]

INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 
 III.1) Condizioni relative all’appalto 
 III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste (se del caso) 
  Garanzia provvisoria ai sensi dell’art. 75 del D.Lgs. 163/2006:  
 Per il Lotto 1: Euro 15.000,00= (quindicimila/00) 
 Per il Lotto 2: Euro 15.000,00= (quindicimila/00) 
 Per il Lotto 3: Euro 50.000,00= (cinquantamila/00) 
 Cauzione definitiva ai sensi dell’art. 113 del D.Lgs 163/2006. 
 Polizze assicurative. 
 III.1.2) Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni applicabili in materia